

BASIN KUPÖRLERİ

09 Mart 2025



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

Üniversiteliler ihtiyaç sahiplerine iftarda yemek götürüyor

Muş Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesindeki yurtlarda kalan üniversite öğrencileri, kar ve soğuk havaya aldırış etmeden ihtiyaç sahibi ailelere ramazanda sıcak yemek götürüyor.



GENÇLİK ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü**nce hayata geçirilen "Komşu Projesi" kapsamında Muş'taki Danişmend Gazi, Sultan Alparslan, Müstak Baba, 1071 ve Malazgirt erkek ve kız **öğrenci yurtlarında** kalan öğrenciler, 5 yıldır ihtiyaç sahibi ailelere yemek ulaştırıyor.

Yurtlarda çıkan yemeklerin israf edilmemesi ve öğrencilerin yardımlaşma duygusunun pekiştirilmesi amacıyla hayata geçirilen projeye destek veren 25 gönüllü öğrenci, ramazanda da bu uygulamayı sürdürüyor. Her gün hazırlanan 4 çeşit yemeği hijyen koşullarına uygun olarak paketlenip araçlarla ya da yürüyerek belirlenen evlere teslim eden öğrenciler, gönüllü olarak yer aldıkları projeye hem yemek israfının önünü hem de ihtiyaç sahiplerinin iftar sofrasında sıcak yemek olmasına aracılık ediyor.

Gençlik ve Spor İl Müdürü Meh-

met Arif Taşdemir, AA muhabirine, kuruma bağlı 5 yurttaki öğrencilerin gönüllü olarak Komşu Projesi'nde yer aldığını söyledi.

Yurtların mutfaklarında pişen sıcak yemekleri ihtiyaç sahibi ailelere ulaştırdıklarını ifade eden Taşdemir, şöyle konuştu:

"Ailelerimizi gizli tutuyoruz. Yıllardır devam eden bir proje. Ramazan ayının gelmesiyle projemizi daha da yoğunlaştırdık. Her gün kurumumuzun imkanlarıyla gençlerimiz sıcak yemekleri ailelere ulaştırıyor. Böylece yurtlarımızda yemeğin israf olmasının önüne geçmiş oluyoruz. Gençlerimiz hem israfa dikkat çekilmesi hem de yardımlaşma duygularının pekişmesi noktasında gayret gösteriyor. Muş'ta gençlerimiz kara kışa aldırmadan yemekleri ailelere ulaştırıyor. Ramazan ayında yaklaşık 600 aileye yemek götürüyoruz ve öğrencilerin yardımlaşma duygularını

pekiştireceğiz. Yurtlarımıza kalan gençlerimizi de gönüllüler kervanına katıyoruz."

"DAHA ÇOK AİLEYE ULAŞMAYA ÇALIŞIYORUZ"

Danişmend Gazi **Öğrenci Yurdu** Müdürü Hasan Yarçın de yurttaki öğrencilerin bu tür sosyal sorumluluk projelerine önem verdiğini belirtti.

Gönüllü öğrencilerin yurttaki paketledikleri yemekleri iftardan önce ailelere ulaştırdığını dile getiren Yarçın, şöyle konuştu:

"Proje, Bakanlığımız tarafından 2020'de hayata geçirildi. Bütün öğrencilerimizi bu sürece dahil ederek daha çok aileye ulaşmak istiyoruz. Bu yıl iftar vaktinden önce yemekleri ailelere yetiştirmek için çaba sarf ediyoruz. Öğrencilerimiz yılmadan bu soğuk havaya rağmen yemekleri sıcak bir şekilde ailelerimize ulaştırmaya çalışıyor."

Biyoloji Ana Bilim Dalı yüksek

lisans öğrencisi Vesila Yıldırım da idarenin belirlediği komşulara yemek götürdüklerini belirterek, "Arkadaşlarla yemekleri paketlenip komşularımıza teslim ediyoruz. Bu projede yer aldığım için mutluyum." dedi.

Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik Bölümü öğrencisi Emine Güven de "Soğuk havaya rağmen ailelerimizin kalplerini ısıtabildiysek, yüzlerini güldürebildiysek ne mutluyuz bizlere. Ramazan ayında yemeklerini ailelerimize götürdüğümüz için ayrıca mutluyuz." ifadelerini kullandı.

İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü öğrencisi Muhammet Ekrem Karakurt ise 2 yıldır gönüllü olarak projede yer aldığını söyledi.

Karakurt, "Ramazan ayı ile bu proje çok daha değerli oluyor. Bu projenin maneviyatı ve empati duygusunu çok geliştirdiğini düşünüyorum." dedi. AA



YURT SOFRALARINDA RAMAZAN BEREKETİ

Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı öğrenci yurtlarının sofraları, aile ortamını aratmıyor. SABAHA, yurttaki kalan öğrencilerin iftarına konuk oldu ve ramazan heyecanını paylaştı

Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı öğrenci yurtlarında aile sıcaklığında ramazan coşkusu yaşanıyor. Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) yurtlarında kalan öğrenciler, ramazan ayını büyük bir heyecanla karşılıyor. SABAHA, yurttaki kalan öğrencilerin iftarına konuk olarak hem ramazan heyecanını paylaştı hem de yurttaki "İşte-GENÇ" projesi kapsamında yarı zamanlı çalışan üniversite öğrencisi Rukiye Nur Kaplan'ı dinledi.

YURTLAR RAMAZAN İÇİN SÜSLENDİ

Ankara'da 2 sene önce açılan ve 1500 öğrenciye yuva olan Anadolu KYK Kız Yurdu'nda ramazan günleri aile ortamındaymış gibi birlik ve beraberlik duygusuyla geçiyor. Bakanlığa bağlı tüm öğrenci yurtlarında da ramazan coşkusu yaşanıyor. KYK yurtlarında kalan öğrenciler, ramazan ayını büyük bir heyecanla karşılayarak yurdun çeşitli yerlerini süsledi. Öğrenciler, aynı zamanda özel iftarlar, günün hadisi ve ayetin takip edildiği "Ramazan Gazetesi" ve



Rukiye
BÜYÜKTAŞ
ANKARA

ihtiyaç sahipleri için ramazan gıda kolisi hazırlıkları gibi etkinliklere katılarak ramazan ruhunu yaşıyor. Öte yandan katılmak isteyen öğrenciler için Hacivat-Karagöz gösterileri, mukabele ve toplu teravih namazı gibi programlar gerçekleştiriliyor.

KALABALIK İFTAR SOFRALARI

Gönüllü yurt temsilcisi olan Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü öğrencisi Derya İrmak, "Hepimiz ramazanda ailemizden uzaktayız. Ama bu ay özellikle iftar sofraları kalabalık olur. Biz de yurttaki kalabalık iftar sofralarıyla, çeşitli etkinliklerle ramazanı dolu dolu yaşıyoruz. Yemek sırasında beklemek bile bizim için bir heyecan" diye konuştu.

YURTTA YARI ZAMANLI İŞ ORTAMI

RAMAZANDA iftar sofrasına konuk olmak için KYK yurduna giden SABAHA, aynı zamanda yurttaki yarı zamanlı çalışma imkânını öğrencilerden dinledi. Bakanlığın, yurtlarda kalan öğrencilerin kendi harçlıklarını güvenilir bir şekilde kazanabilmeleri için hayata geçirdiği "Yurt Time" ve "İşte-GENÇ" projeleriyle üniversite öğrencileri derslerinden geri kalan vakitte yarı zamanlı çalışıyor. Yurdun içerisinde kantin, çamaşırhane ve spor salonu gibi alanlarda çalışma imkânı bulan öğrenciler, yurdun idari işleri, teknik destek ve sosyal medya yönetimi gibi 26 farklı görev alanında sorumluluk alıyor. Yurttaki 15 Yurt Time ve 4 İşte-GENÇ yararlanıcısı genç, çalışma saatlerini derslerine göre ayarlayıp değiştirebiliyor. Gençler, emeklerinin karşılığında ise günlük brüt asgari ücretin bir saatlik tutarına denk gelen ödeme alıyor. Hacettepe Üniversitesi Ameliyathane Hizmetleri öğrencisi Rukiye Nur Kaplan, "İşte-GENÇ projesinde çalışıyorum ve güvenilir bir şekilde okul harçlığımı çıkartabiliyorum. Burada çalışmasam belki dışarıda bir kafede çalışacağım ve bu benim derslerimi de etkileyecek" dedi.



Rukiye
Nur Kaplan



ÇİLİMLİ MAÇINA CESUR HAKEM

■ Düzce Yurdumspor takımları ilk maçlarını oynayacak. Düzce Üniversitesinde öğrenim gören ve **Kredi Yurtlar Kurumunda** kalan öğrencilerin oluşturduğu erkek ve kız voleybol takımları Bölgesel Voleybol liginden 2. lige yükselme mücadelesi verecek.

● ERKEKLER SAKARYA İLİNDE

Yurdumspor erkek voleybol takımı 7-9 Mart 2025 tarihleri arasında Sakarya ilinde düzenlenecek olan erkekler bölgesel voleybol liginde Sakarya 1907 ve Yalova Gençlik Spor İl Müdürlüğü takım-

ları ile karşı karşıya gelecek. Tek devreli lig usulüne göre oynanacak olan şampiyonada grup birincisi olan takım 2. tura adını yazdıracak.

● KADINLAR BARTIN İLİNDE

2024-2025 sezonunda ilk kez Bölgesel ligde mücadele edecek olan Yurdumspor kadın voleybol takımı 7-9 Mart 2025 tarihleri arasında Bartın ilinde yapılacak grup maçlarında bir üst tur mücadelesi yapacak. Temsilcimiz-in grubunda Bartın Hal Kalespor ve Bartın Toki takımları bulunuyor.

(Haber Merkezi)

Gençlere paylaşma duygusunu kazandıracak Ramazan ayının en güzel projelerinden biri olan 'Komşum' projesi Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde gençler ile ihtiyaç sahiplerini bir araya getirdi

RAMAZAN AYI BOYUNCA KOMŞUNUZ AÇ KALMASIN



Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı **KYK yurtlarında** kalan üniversite öğrencileri, "Komşum Projesi" kapsamında ihtiyaç sahibi ailelere ve bakıma muhtaç yaşlılara sıcak yemek ulaştırıyor. Ramazan ayına özel uygulanan proje, gençlere paylaşma ruhunu öğretirken, Ramazan'ı yaşamalarını sağlıyor.

YURLARDA PIŞEN YEMEKLER DAĞITILYOR

YURLARDA pişen yemeklerin israf edilmemesi ve gönüllülük bilinciyle paylaşımın teşvik edilmesi amacıyla yürütülen projede, öğrenciler haftanın belirli günlerinde yemekleri sahiplerine ulaştırıyor. "Gönüllü olmak yemeğini komşunla paylaşmak demektir" diyen Muradiye **KYK Yurt** Müdürü Mehtap Şirin, öğrencilerin bu projeye sadece karınlarını değil, ruhlarını da doyurduğunu belirtti. Şirin, "Gençlerimiz, ihtiyaç sahiplerine destek olurken topluma umut ve sevgi taşıyor. Eğer paylaşmayı bilerseniz, ekmeği paylaşmak ekmekten daha lezzetlidir" diyerek projenin önemine vurgu yaptı. 5'te

'Komşum' projesi ile ihtiyaç sahiplerine sıcak yemek



● Didem ALTINAY

MANİSA Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı **KYK yurtlarında** kalan üniversite öğrencileri, "Komşum Projesi" kapsamında ihtiyaç sahibi ailelere ve bakıma muhtaç yaşlılara sıcak yemek

ulaştırıyor. **Yurtlarda** pişen yemeklerin israf edilmemesi ve gönüllülük bilinciyle paylaşımın teşvik edilmesi amacıyla yürütülen pro-

jede, öğrenciler haftanın belirli günlerinde yemekleri sahiplerine ulaştırıyor.

"Gönüllü olmak yemeğini komşunla paylaşmak demektir" diyen Muradiye **KYK Yurt** Müdürü

Mehtap Şirin, öğrencilerin

bu projeye sadece karınlarını değil,

ruhlarını da do-
yurduğunu be-

lirtti. Şirin,

"Gençlerimiz,

ihtiyaç sahiplerine destek olurken topluma umut ve sevgi taşıyor.

Eğer paylaşmayı bilerseniz, ekmeği

paylaşmak ekmekten daha lezzetlidir" diyerek

projenin önemine vurgu yaptı.